
Meldeergebnis
SGS internen Wettkampf 2024

am 07.09.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SGS Hannover
Ausrichter: SGS Hannover

4 Bahnen á 50m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 03.09.2024, 11:21:26 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Freibad Leinhausen

Elbestraße 39
30419 Hannover
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aegir 3807  14/ 11  63/  1
2. MSV 3807   2/  4  15/  0
3. RSV Hannover 26 3807   6/  7  39/  3
4. SG Misburg 3807  15/ 15  95/  0
5. Union 06 3807  24/ 14 100/  4

Gesamt für den Verband   61/  51  312/  8
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Dirk Deichhard Aegir
Starter  SGS Hannover
Sprecher  SGS Hannover
Schwimmrichter  SGS Hannover
Auswerter Hermann Rottmann MSV
Protokollführer Karsten Lippmann RSV Hannover 26
Computer Karsten Lippmann RSV Hannover 26

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann  SGS Hannover
Zielrichter  SGS Hannover
Zielrichter  SGS Hannover

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 5  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 6  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 7  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 8  SGS Hannover
Reserve-Zeitnehmer  SGS Hannover

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  SGS Hannover
Wenderichter Bahn 5 + 6  SGS Hannover
Wenderichter Bahn 7 + 8  SGS Hannover
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Abschnitt 1 - Samstag 07.09.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 09:49 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 09:54 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 9 - 3x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 12:03 Uhr)
Pause  (20 min)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:38 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 13:09 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 13:23 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:34 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
Abschnittsende (ca. 13:40 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6 Charlotte Wohltmann  2013 Union 06 01:30,00
Bahn 7 Marie Hagin  2013 SG Misburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Paula Gormanns  2010 Aegir 00:50,00
Bahn 6 Liv Großmann  2012 Union 06 00:38,14
Bahn 7 Joline Topper  2013 Aegir 00:49,29
Bahn 8    

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Thomas Conor Greer  2014 SG Misburg 01:02,00
Bahn 6 Malte Lillmeyer  2013 Union 06 01:00,00
Bahn 7 Max Wöckener  2012 SG Misburg 01:01,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/2 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Mark Voikov  2012 SG Misburg 00:57,00
Bahn 6 Martin Kits Nieuwenkamp  2007 SG Misburg 00:48,75
Bahn 7 Luca Niebuhr  2013 SG Misburg 00:54,50
Bahn 8 Sascha Lautenschläger  2011 SG Misburg 00:58,88

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Skadi Julianna Arend  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Liv Eichler  2017 Union 06 00:00,00
Bahn 7 Mathilda Graßmann  2018 Aegir 00:00,00
Bahn 8 Elisa Thalia Junker  2016 Aegir 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Alba Cebrian Wieck  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Anna Sophie Greer  2016 SG Misburg 00:00,00
Bahn 7 Marie Hagin  2013 SG Misburg 00:00,00
Bahn 8 Hannah Gaßdorf  2018 MSV 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Hanna Boekhoff  2017 Union 06 02:15,00
Bahn 6 Katharina Pinkowski  2015 Union 06 01:24,24
Bahn 7 Emma Neubert  2018 Aegir 01:25,00
Bahn 8 Eva Martynava  2016 SG Misburg 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Louisa Pawlik  2014 Union 06 01:16,48
Bahn 6 Jenna Schwanert  2016 Aegir 01:15,28
Bahn 7 Nika Amir Ahmadi  2017 Union 06 01:16,05
Bahn 8 Eva Sophie Schneeweiß  2015 Union 06 01:19,68

Lauf 5/9 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lotta Jordan  2016 Union 06 01:06,72
Bahn 6 Alena Boekhoff  2014 Union 06 01:04,00
Bahn 7 Laryn Aldemir  2012 SG Misburg 01:05,00
Bahn 8 Emilia Nee  2015 Union 06 01:10,81
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/9 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Marleen Below  2013 RSV Hannover 26 01:03,10
Bahn 6 Emily Bertram  2013 Aegir 00:55,94
Bahn 7 Lotta Willamowius  2012 RSV Hannover 26 01:00,10
Bahn 8 Ida Schriefer  2014 Union 06 01:03,83

Lauf 7/9 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emily Ganske  2013 Union 06 00:55,20
Bahn 6 Maitê Figur Henning  2010 Union 06 00:53,87
Bahn 7 Mathilda Below  2011 RSV Hannover 26 00:55,10
Bahn 8 Diana Antonia Brodski  2011 Union 06 00:55,78

Lauf 8/9 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Felicitas Lüken  2013 Union 06 00:48,87
Bahn 6 Maleen Gramsch  2009 SG Misburg 00:47,80
Bahn 7 Hanna Bardusch  2009 SG Misburg 00:48,75
Bahn 8 Charlotte Kahlen  2010 RSV Hannover 26 00:49,96

Lauf 9/9 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Claudia Bednarz  2012 Union 06 00:44,36
Bahn 6 Liv Großmann  2012 Union 06 00:36,78
Bahn 7 Joanna Sengpiel  2012 RSV Hannover 26 00:42,15
Bahn 8 Sintje Fuhrmann  2012 SG Misburg 00:46,02

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Maximilian Willner  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Lenn Wiemann  2018 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Rafail Christou  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 8 Benjamin Pawlik  2017 Union 06 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Joris Federmann  2018 MSV 00:00,00
Bahn 6 Tom Brunkhorst  2017 SG Misburg 00:00,00
Bahn 7 Adrian Goedeke  2015 MSV 00:00,00
Bahn 8 Konstantin Willner  2017 Aegir 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/7 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Augustin Alvarado de León  2012 SG Misburg 00:00,00
Bahn 6 Layth Afisa  2013 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Laurin Thomas Oehlert  2012 SG Misburg 00:00,00
Bahn 8 Cade Burczyk  2011 MSV 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Ole Heinzel  2017 Union 06 01:54,95
Bahn 6 Ignatz Gunia  2016 Aegir 01:17,16
Bahn 7 Klaas Höffler  2013 Union 06 01:30,41
Bahn 8 Emmanuel Kidane Berehe  2012 Union 06 02:00,00

Lauf 5/7 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Maik Müller  2011 SG Misburg 01:08,00
Bahn 6 Thomas Conor Greer  2014 SG Misburg 01:03,00
Bahn 7 Florian Siebert  2014 RSV Hannover 26 01:06,20
Bahn 8 Alexander Fuchs  2014 RSV Hannover 26 01:10,00

Lauf 6/7 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Alexander Giske  2014 RSV Hannover 26 01:00,00
Bahn 6 Max Wöckener  2012 SG Misburg 00:51,00
Bahn 7 Luca Niebuhr  2013 SG Misburg 00:55,13
Bahn 8 Phillip Koch  2009 RSV Hannover 26 01:00,00

Lauf 7/7 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Sascha Lautenschläger  2011 SG Misburg 00:50,15
Bahn 6 Malte Lillmeyer  2013 Union 06 00:48,12
Bahn 7 Martin Kits Nieuwenkamp  2007 SG Misburg 00:48,75
Bahn 8 Sönke Heinzel  2012 Union 06 00:50,35

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Mathilda Graßmann  2018 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Herzog  2015 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Hannah Herzog  2013 Aegir 00:00,00
Bahn 8 Milena Kahlmeyer  2015 Aegir 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/11 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Elisa Thalia Junker  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Levke Rebens  2012 MSV 00:00,00
Bahn 7 Hannah Gaßdorf  2018 MSV 00:00,00
Bahn 8 Lina Violetta Hübsch  2015 SG Misburg 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lisrin Aldemir  2017 SG Misburg 00:00,00
Bahn 6 Liv Eichler  2017 Union 06 00:00,00
Bahn 7 Alisia Akmetov  2014 SG Misburg 00:00,00
Bahn 8 Alba Cebrian Wieck  2016 Aegir 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emilia Nee  2015 Union 06 01:18,43
Bahn 6 Alena Boekhoff  2014 Union 06 01:15,00
Bahn 7 Lotta Redberg  2013 Union 06 01:16,68
Bahn 8 Katharina Pinkowski  2015 Union 06 01:25,50

Lauf 5/11 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Ana Marie Rudat Herrera  2014 Union 06 01:13,00
Bahn 6 Laryn Aldemir  2012 SG Misburg 01:10,00
Bahn 7 Meryem Tunc  2015 SG Misburg 01:10,00
Bahn 8 Asya Demir  2016 SG Misburg 01:14,17

Lauf 6/11 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Louisa Pawlik  2014 Union 06 01:09,59
Bahn 6 Liyara Aldemir  2011 SG Misburg 01:00,92
Bahn 7 Emily Bertram  2013 Aegir 01:02,79
Bahn 8 Johanna Slaby  2016 SG Misburg 01:10,00

Lauf 7/11 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Ida Schriefer  2014 Union 06 00:59,83
Bahn 6 Eva Martynava  2016 SG Misburg 00:57,00
Bahn 7 Anna Sophie Greer  2016 SG Misburg 00:58,00
Bahn 8 Lotta Globke  2012 Union 06 01:00,67

Lauf 8/11 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Hanna Bardusch  2009 SG Misburg 00:56,71
Bahn 6 Emily Ganske  2013 Union 06 00:55,62
Bahn 7 Marleen Below  2013 RSV Hannover 26 00:55,81
Bahn 8 Maleen Gramsch  2009 SG Misburg 00:56,75
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/11 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Diana Antonia Brodski  2011 Union 06 00:54,25
Bahn 6 Joline Topper  2013 Aegir 00:52,18
Bahn 7 Isabella Hoppe  2012 Union 06 00:52,19
Bahn 8 Lotta Willamowius  2012 RSV Hannover 26 00:55,00

Lauf 10/11 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Mathilda Below  2011 RSV Hannover 26 00:51,67
Bahn 6 Emma Berger  2010 Union 06 00:50,83
Bahn 7 Maitê Figur Henning  2010 Union 06 00:51,03
Bahn 8 Joanna Sengpiel  2012 RSV Hannover 26 00:52,07

Lauf 11/11 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Claudia Bednarz  2012 Union 06 00:47,48
Bahn 6 Paula Gormanns  2010 Aegir 00:41,35
Bahn 7 Charlotte Kahlen  2010 RSV Hannover 26 00:45,23
Bahn 8 Marie Hagin  2013 SG Misburg 00:49,60

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Konstantin Willner  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Rafail Christou  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Maximilian Willner  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Ignatz Gunia  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Tom Brunkhorst  2017 SG Misburg 00:00,00
Bahn 7 Aadwik Praveen  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/8 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Joris Federmann  2018 MSV 00:00,00
Bahn 6 Raphael Giske  2017 RSV Hannover 26 02:20,00
Bahn 7 Adrian Goedeke  2015 MSV 00:00,00
Bahn 8 Jonas Rorig  2011 MSV 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 4/8 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Valentin Pinkowski  2016 Union 06 02:00,00
Bahn 6 Paul Lobitz  2017 Union 06 01:15,21
Bahn 7 Richard Krause  2016 SG Misburg 01:27,34
Bahn 8 Emmanuel Kidane Berehe  2012 Union 06 02:00,00

Lauf 5/8 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Luca Rothe  2016 Union 06 01:15,00
Bahn 6 Musa Demir  2016 SG Misburg 01:10,00
Bahn 7 Klaas Höffler  2013 Union 06 01:13,57
Bahn 8 Lucas Yuan  2014 Union 06 01:15,00

Lauf 6/8 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Florian Siebert  2014 RSV Hannover 26 01:07,93
Bahn 6 Alexander Fuchs  2014 RSV Hannover 26 01:00,10
Bahn 7 Levi Felix Lippmann  2015 SG Misburg 01:02,00
Bahn 8 Paul Lautenschläger  2016 SG Misburg 01:10,00

Lauf 7/8 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Alexander Giske  2014 RSV Hannover 26 00:55,00
Bahn 6 Mark Voikov  2012 SG Misburg 00:51,68
Bahn 7 Thomas Conor Greer  2014 SG Misburg 00:53,00
Bahn 8 Laurin Thomas Oehlert  2012 SG Misburg 00:55,75

Lauf 8/8 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Martin Kits Nieuwenkamp  2007 SG Misburg 00:45,75
Bahn 6 Moritz Jager  2011 RSV Hannover 26 00:44,48
Bahn 7 Simon Moskovenchenko  2009 SG Misburg 00:45,75
Bahn 8 Sascha Lautenschläger  2011 SG Misburg 00:49,75

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Skadi Julianna Arend  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Hannah Herzog  2013 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Charlotte Herzog  2015 Aegir 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/13 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Mei Ahrens  2014 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Elisa Thalia Junker  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Mathilda Graßmann  2018 Aegir 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/13 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Alba Cebrian Wieck  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Asya Demir  2016 SG Misburg 00:00,00
Bahn 7 Lina Violetta Hübsch  2015 SG Misburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 4/13 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Levke Rebens  2012 MSV 00:00,00
Bahn 6 Hannah Gaßdorf  2018 MSV 00:00,00
Bahn 7 Meryem Tunc  2015 SG Misburg 00:00,00
Bahn 8 Liv Eichler  2017 Union 06 00:00,00

Lauf 5/13 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lisrin Aldemir  2017 SG Misburg 00:00,00
Bahn 6 Nika Amir Ahmadi  2017 Union 06 01:24,24
Bahn 7 Hanna Boekhoff  2017 Union 06 01:55,00
Bahn 8 Alisia Akmetov  2014 SG Misburg 00:00,00

Lauf 6/13 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Katharina Pinkowski  2015 Union 06 01:13,45
Bahn 6 Johanna Slaby  2016 SG Misburg 01:10,00
Bahn 7 Lotta Jordan  2016 Union 06 01:11,08
Bahn 8 Jenna Schwanert  2016 Aegir 01:21,67

Lauf 7/13 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Louisa Pawlik  2014 Union 06 01:01,99
Bahn 6 Alena Boekhoff  2014 Union 06 00:59,74
Bahn 7 Lotta Globke  2012 Union 06 01:01,77
Bahn 8 Ida Schriefer  2014 Union 06 01:06,19

Lauf 8/13 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Anna Sophie Greer  2016 SG Misburg 00:57,00
Bahn 6 Emilia Nee  2015 Union 06 00:54,91
Bahn 7 Marleen Below  2013 RSV Hannover 26 00:55,25
Bahn 8 Eva Sophie Schneeweiß  2015 Union 06 00:58,55
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/13 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Charlotte Wohltmann  2013 Union 06 00:51,46
Bahn 6 Laryn Aldemir  2012 SG Misburg 00:51,00
Bahn 7 Liyara Aldemir  2011 SG Misburg 00:51,00
Bahn 8 Eva Martynava  2016 SG Misburg 00:52,00

Lauf 10/13 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lotta Willamowius  2012 RSV Hannover 26 00:50,00
Bahn 6 Diana Antonia Brodski  2011 Union 06 00:46,13
Bahn 7 Maitê Figur Henning  2010 Union 06 00:46,69
Bahn 8 Mathilda Below  2011 RSV Hannover 26 00:50,00

Lauf 11/13 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Felicitas Lüken  2013 Union 06 00:44,19
Bahn 6 Marie Hagin  2013 SG Misburg 00:42,07
Bahn 7 Isabella Hoppe  2012 Union 06 00:43,81
Bahn 8 Emily Bertram  2013 Aegir 00:45,80

Lauf 12/13 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emma Berger  2010 Union 06 00:41,34
Bahn 6 Charlotte Kahlen  2010 RSV Hannover 26 00:37,11
Bahn 7 Maleen Gramsch  2009 SG Misburg 00:39,95
Bahn 8 Hanna Bardusch  2009 SG Misburg 00:41,59

Lauf 13/13 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Joanna Sengpiel  2012 RSV Hannover 26 00:34,86
Bahn 6 Sintje Fuhrmann  2012 SG Misburg 00:33,90
Bahn 7 Paula Gormanns  2010 Aegir 00:34,34
Bahn 8 Joline Topper  2013 Aegir 00:35,17

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/11 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Rafail Christou  2016 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Luis Rodrigo Avci  2015 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Benjamin Pawlik  2017 Union 06 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/11 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lenn Wiemann  2018 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Maximilian Willner  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 7 Dominik Förster  2015 Aegir 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/11 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Tom Brunkhorst  2017 SG Misburg 00:00,00
Bahn 6 Richard Krause  2016 SG Misburg 00:00,00
Bahn 7 Konstantin Willner  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 8 Joris Federmann  2018 MSV 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Cade Burczyk  2011 MSV 00:00,00
Bahn 6 Adrian Goedeke  2015 MSV 00:00,00
Bahn 7 Jonas Rorig  2011 MSV 00:00,00
Bahn 8 Augustin Alvarado de León  2012 SG Misburg 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emmanuel Kidane Berehe  2012 Union 06 02:00,00
Bahn 6 Luca Rothe  2016 Union 06 01:36,09
Bahn 7 Ole Heinzel  2017 Union 06 01:51,07
Bahn 8 Raphael Giske  2017 RSV Hannover 26 02:20,00

Lauf 6/11 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Ignatz Gunia  2016 Aegir 01:16,73
Bahn 6 Klaas Höffler  2013 Union 06 01:09,73
Bahn 7 Paul Lobitz  2017 Union 06 01:15,00
Bahn 8 Musa Demir  2016 SG Misburg 01:20,00

Lauf 7/11 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Levi Felix Lippmann  2015 SG Misburg 01:05,00
Bahn 6 Florian Siebert  2014 RSV Hannover 26 01:01,15
Bahn 7 Alexander Fuchs  2014 RSV Hannover 26 01:03,13
Bahn 8 Paul Lautenschläger  2016 SG Misburg 01:05,00

Lauf 8/11 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Alexander Giske  2014 RSV Hannover 26 00:55,00
Bahn 6 Maik Müller  2011 SG Misburg 00:54,36
Bahn 7 Lucas Yuan  2014 Union 06 00:55,00
Bahn 8 Phillip Koch  2009 RSV Hannover 26 01:00,00
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/11 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Thomas Conor Greer  2014 SG Misburg 00:52,00
Bahn 6 Luca Niebuhr  2013 SG Misburg 00:49,00
Bahn 7 Moritz Jager  2011 RSV Hannover 26 00:50,10
Bahn 8 Laurin Thomas Oehlert  2012 SG Misburg 00:52,75

Lauf 10/11 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Sönke Heinzel  2012 Union 06 00:45,82
Bahn 6 Max Wöckener  2012 SG Misburg 00:43,50
Bahn 7 Sascha Lautenschläger  2011 SG Misburg 00:43,75
Bahn 8 Malte Lillmeyer  2013 Union 06 00:48,20

Lauf 11/11 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Max Santiago Rudat Herrera  2012 Union 06 00:38,77
Bahn 6 Kjell Groenigk  2008 Aegir 00:33,78
Bahn 7 Mark Voikov  2012 SG Misburg 00:38,00
Bahn 8 Martin Kits Nieuwenkamp  2007 SG Misburg 00:40,75

Wettkampf 9 - 3x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Familie Willner (X)  2017 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Familie Sengpiel (X)  1975 RSV Hannover 26 03:00,00
Bahn 7 Familie Pinkowski (X)  2016 Union 06 03:45,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Familie Globke (X)  2012 Union 06 02:45,00
Bahn 6 Familie Boekhoff (X)  2017 Union 06 02:15,00
Bahn 7 Familie Rudat-Herrera (X)  2014 Union 06 02:20,00
Bahn 8    

ca. 20 min Pause

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6 Felicitas Lüken  2013 Union 06 02:15,00
Bahn 7 Claudia Bednarz  2012 Union 06 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Klara Stühmeier  2010 Aegir 01:50,00
Bahn 6 Liv Großmann  2012 Union 06 01:40,00
Bahn 7 Sintje Fuhrmann  2012 SG Misburg 01:40,22
Bahn 8    

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emily Ganske  2013 Union 06 02:15,00
Bahn 6 Mathilda Below  2011 RSV Hannover 26 02:00,10
Bahn 7 Charlotte Wohltmann  2013 Union 06 02:10,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Maitê Figur Henning  2010 Union 06 01:50,00
Bahn 6 Joline Topper  2013 Aegir 01:32,95
Bahn 7 Klara Stühmeier  2010 Aegir 01:44,72
Bahn 8 Rahel Borneis  2008 RSV Hannover 26 02:00,10

Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Moritz Jager  2011 RSV Hannover 26 02:00,10
Bahn 6 Malte Lillmeyer  2013 Union 06 01:51,83
Bahn 7 Sönke Heinzel  2012 Union 06 01:52,00
Bahn 8 Augustin Alvarado de León  2012 SG Misburg 00:00,00

Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Milena Kahlmeyer  2015 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Lotta Redberg  2013 Union 06 02:30,00
Bahn 7 Hannah Herzog  2013 Aegir 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Eva Sophie Schneeweiß  2015 Union 06 02:20,00
Bahn 6 Isabella Hoppe  2012 Union 06 02:01,65
Bahn 7 Emily Ganske  2013 Union 06 02:06,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Marie Hagin  2013 SG Misburg 01:59,11
Bahn 6 Diana Antonia Brodski  2011 Union 06 01:57,00
Bahn 7 Lilya Aldemir  2010 SG Misburg 01:59,00
Bahn 8    

Lauf 4/5 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Joline Topper  2013 Aegir 01:52,20
Bahn 6 Mathilda Below  2011 RSV Hannover 26 01:50,00
Bahn 7 Rahel Borneis  2008 RSV Hannover 26 01:50,00
Bahn 8 Emma Berger  2010 Union 06 01:55,69

Lauf 5/5 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Sintje Fuhrmann  2012 SG Misburg 01:50,00
Bahn 6 Paula Gormanns  2010 Aegir 01:29,39
Bahn 7 Charlotte Kahlen  2010 RSV Hannover 26 01:42,10
Bahn 8 Liv Großmann  2012 Union 06 01:50,00

Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Layth Afisa  2013 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Lucas Yuan  2014 Union 06 02:00,00
Bahn 7 Moritz Jager  2011 RSV Hannover 26 02:00,10
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Thomas Conor Greer  2014 SG Misburg 01:56,00
Bahn 6 Simon Moskovenchenko  2009 SG Misburg 01:40,75
Bahn 7 Mark Voikov  2012 SG Misburg 01:50,00
Bahn 8 Laurin Thomas Oehlert  2012 SG Misburg 01:59,25

Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Charlotte Herzog  2015 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Wohltmann  2013 Union 06 01:58,21
Bahn 7 Lotta Jordan  2016 Union 06 02:25,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/5 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Rahel Borneis  2008 RSV Hannover 26 01:55,00
Bahn 6 Maitê Figur Henning  2010 Union 06 01:50,51
Bahn 7 Emily Bertram  2013 Aegir 01:54,22
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Mathilda Below  2011 RSV Hannover 26 01:50,00
Bahn 6 Diana Antonia Brodski  2011 Union 06 01:47,34
Bahn 7 Lilya Aldemir  2010 SG Misburg 01:49,59
Bahn 8    

Lauf 4/5 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Isabella Hoppe  2012 Union 06 01:40,00
Bahn 6 Maleen Gramsch  2009 SG Misburg 01:32,75
Bahn 7 Marie Hagin  2013 SG Misburg 01:35,75
Bahn 8 Emma Berger  2010 Union 06 01:42,35

Lauf 5/5 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Charlotte Kahlen  2010 RSV Hannover 26 01:29,27
Bahn 6 Paula Gormanns  2010 Aegir 01:18,96
Bahn 7 Klara Stühmeier  2010 Aegir 01:24,81
Bahn 8 Hanna Bardusch  2009 SG Misburg 01:30,75

Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Layth Afisa  2013 Aegir 00:00,00
Bahn 6 Laurin Thomas Oehlert  2012 SG Misburg 01:49,75
Bahn 7 Luis Rodrigo Avci  2015 Aegir 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Maik Müller  2011 SG Misburg 01:48,00
Bahn 6 Malte Lillmeyer  2013 Union 06 01:47,67
Bahn 7 Sönke Heinzel  2012 Union 06 01:47,67
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/4 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Max Santiago Rudat Herrera  2012 Union 06 01:46,00
Bahn 6 Luca Niebuhr  2013 SG Misburg 01:45,00
Bahn 7 Moritz Jager  2011 RSV Hannover 26 01:45,10
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Max Wöckener  2012 SG Misburg 01:40,00
Bahn 6 Martin Kits Nieuwenkamp  2007 SG Misburg 01:25,75
Bahn 7 Mark Voikov  2012 SG Misburg 01:30,00
Bahn 8 Sascha Lautenschläger  2011 SG Misburg 01:42,75

Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Claudia Bednarz  2012 Union 06 00:00,00
Bahn 6 Liv Großmann  2012 Union 06 03:08,42
Bahn 7 Klara Stühmeier  2010 Aegir 03:25,00
Bahn 8    

Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
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